
RADA POWIATU 
PABIANICKIEGO

UCHWAŁA NR XL/304/09
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 28 maja 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na używanie flagi i herbu Powiatu Pabianickiego

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt. 21, 22 oraz art. 12 pkt. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;  
Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 167, poz. 1759; Dz. U. 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458)  Rada Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na posługiwanie się flagą lub herbem Powiatu Pabianickiego przez 
kluby,  organizacje  sportowe,  stowarzyszenia,  fundacje,  organizacje  społeczne  
i pozarządowe w celach promocyjnych Powiatu Pabianickiego.

§  2.  Wyraża  zgodę  na  posługiwanie  się  flagą  lub  herbem Powiatu  Pabianickiego 
podmiotom  wymienionym w § 1 wyłącznie  w sposób zapewniający mu należytą  cześć  
i szacunek oraz prestiż i powagę przewidzianą prawem dla insygniów władzy.

§  3.  Wyraża  zgodę  na  posługiwanie  się  flagą  lub  herbem Powiatu  Pabianickiego 
wyłącznie tym podmiotom wymienionym w § 1, które w trybie umowy zawartej z Zarządem 
Powiatu  Pabianickiego  ustalą  miejsce,  sposób,  formę  i  czas  używania  herbu  do  celów 
promocyjnych Powiatu Pabianickiego.

§ 4. Upoważnia Zarząd Powiatu Pabianickiego do ustalenia miejsca, sposobu, formy 
i czasu używania flagi lub herbu Powiatu Pabianickiego przez podmioty wymienione w § 1 
do celów promocyjnych powiatu.

§ 5.  Szczegóły określające miejsce,  sposób formę i  czas  używania  flagi  lub herbu 
Powiatu  Pabianickiego,  powinny  być  określone  w  umowach  dotyczących  zakupu  usług 
promocyjnych  zawieranych  przez  Zarząd  Powiatu  Pabianickiego  w  imieniu  Powiatu 
Pabianickiego.

§  6.  Wyraża  zgodę  na  posługiwanie  się  flagą  lub  herbem Powiatu  Pabianickiego 
podmiotom wymienionym w § 1 , które wspólnie z Powiatem Pabianickim reprezentowanym 
przez  zarząd  są  współorganizatorem  imprez  kulturalnych,  sportowych,  turystycznych  
i prozdrowotnych.

§ 7.  Upoważnia Zarząd Powiatu Pabianickiego do ustalania szczegółów dotyczących 
sposobu i zakresu posługiwania się flagą lub herbem podczas organizacji imprez określonych 
w § 6.



§ 8.  W przypadkach kiedy używanie  flagi  lub  herbu Powiatu  Pabianickiego przez 
podmioty wymienione w § 1 będzie miało charakter ciągły (nie jednorazowy) i nie będzie 
objęte umową bądź  związane z organizacją imprez określonych w § 6, wówczas wymagana 
jest zgoda Rady Powiatu Pabianickiego.

§ 9.  W przypadkach określonych w  §  8 Rada Powiatu Pabianickiego może wyrazić 
zgodę  po rozpatrzeniu wniosku skierowanego od podmiotów wymienionych w § 1 do Rady 
Powiatu Pabianickiego.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.
           

  Przewodniczący Rady
   Powiatu Pabianickiego

                                                              /-/   Florian Wlaźlak


